Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 061/92.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que a este subscreve, Presidente

de Comisso, atendendo o que dispoe o Artigo 85, al í nea

b do Regimento Interno,REQUERa Douta Mesa, na for

ma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÀO ÚNICA nas Comissoes

de Constituiçao e Justiça; Finanças, Orçamento e Aliena

çao; e Redaçao Final, para a Emenda Aditiva n2 003/92.

SALA DAS SESS5ES, 04 de agosto de I 992.